授权用途：商业全用途 
授权开始日期：2025-04-01 
授权期限：不限期限 
授权地区：不限区域 
授权使用次数：不限使用次数 

备注  

序号 内容编号 授权类型 内容描述 内容规格 单价 

3 VCG41502338196 RF 图片 银杏叶孤立的白色背景 最大尺寸 2100.00 

样图 

授权用途：商业全用途 
授权开始日期：2025-04-01 
授权期限：不限期限 
授权地区：不限区域 
授权使用次数：不限使用次数 

备注  

三、授权费用总计：人民币 6300.00 元，大写:人民币 陆仟叁佰圆整。 

四、付款期限:  
2025 年 05 月 01 日前。 
乙方收到该款项后为甲方提供税率为 6%，开票内容为 *无形资产*版权服务费 的等额增值税专用或普通发票。 

五、权利义务： 
1. 最终用户保证按本合同约定方式使用授权内容，不得授权除本合同约定的最终用户之外的任何第三方使用。 
2. 无论最终用户是否实际使用授权内容，甲方均应按本合同约定付款。如甲方未按期付款，则视为最终用户自始未获

得有效授权，并需按照未付款项的每日千分之一向乙方支付违约金。如甲方延期付款超过 15 个工作日，则乙方有权单方解